
 

 

UCHWAŁA NR XLI/28/18 

RADY MIEJSKIEJ W JAWORZYNIE ŚLĄSKIEJ 

z dnia 17 kwietnia 2018 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr XXXIX/6/18 Rady Miejskiej w Jaworzynie Śląskiej z dnia 6 marca 2018 r. 

w sprawie ustalenia regulaminu określającego wysokość i szczegółowe warunki przyznawania 

nauczycielom dodatków: za wysługę lat, motywacyjnego, funkcyjnego i za warunki pracy, niektóre inne 

składniki wynagrodzenia 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(tj. Dz. U. z 2017 r., poz. 1875 z późn. zm.), art. 30 ust. 6 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. Karta nauczyciela 

(Dz. U. z 2017 r., poz. 1189 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XXXIX/6/18 Rady Miejskiej w Jaworzynie Śląskiej z dnia 6 marca 2018 r. w sprawie 

ustalenia regulaminu określającego wysokość i szczegółowe warunki przyznawania nauczycielom dodatków: 

za wysługę lat, motywacyjnego, funkcyjnego i za warunki pracy, niektóre inne składniki wynagrodzenia 

wprowadza się następujące zmiany: 

1. § 4 ust. 4 uchwały otrzymuje brzmienie: „Dodatek motywacyjny dla dyrektora/nauczyciela przyznaje się 

na czas określony, nie dłuższy niż jeden rok szkolny w wysokości nie wyżej niż 50 % jego stawki 

wynagrodzenia zasadniczego”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Jaworzyny Śląskiej. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego, z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2018 r. 

Przewodniczący Rady Miejskiej: 

A. Nazimek 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 27 kwietnia 2018 r.

Poz. 2312


		2018-04-27T09:54:35+0000
	Polska
	Milena Pigdanowicz-Fidera; DUW we Wrocławiu
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




